MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

OFICIO Nº 9 / 2025 - SCS (11.03)

Nº do Protocolo: 23111.013648/2025-55
Teresina-PI, 20 de Março de 2025

À Senhora,
SONIA MARIA CAMPELO LIMA
Representante Legal - MEGA-ON SOLUÇÕES LTDA - CNPJ: 10.675.963/0001-49
Rua Lisandro Nogueira, Nº 1575, Centro, Teresina/PI.
CEP: 64.000-200

ASSUNTO: Manifestação de interesse quando a aditivo de acréscimo contratual.

Senhora Representante,

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, vem solicitar da empresa MEGA-ON
SOLUÇÕES LTDA, já qualificada no Contrato N.º 14/2024, a manifestação de interesse
quanto à aplicação de termo aditivo para acréscimo ao referido contrato, considerando
necessidade de atender às demandas desta Superintendência de Comunicação Social.

Deste modo, temos interesse em adicionar ao contrato o acréscimo de 01 (um) posto referente
ao cargo de Editor de Imagem e 01 (um) posto referente ao cargo de Operador Gráfico.

Diante do exposto, solicitamos manifestação de interesse, cuja resposta deve ser encaminhada
para o e-mail: scs@ufpi.edu.br citando o número deste presente ofício.

Estamos à disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 20/03/2025 09:57 )
ANDRE LUIZ DE MORAES CORREIA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 1026114

(Assinado digitalmente em 20/03/2025 09:56 )
JACQUELINE LIMA DOURADO

SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1167672

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 86c8bf676a

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf